5 Суббота, 4 августа 2012 г.документы Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного  правового акта  Свердловской области считается публикация его полного текста  в «Областной газете» (статья 61 Устава Свердловской области)

У К А З
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Об утверждении лимитов добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области
на период с 01 августа 2012 года по 01 августа 2013 года

В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона от 24 июля 2009 года № 209-ФЗ «Об
охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации от 30.04.2010 г. № 138 «Об утверждении нормативов допустимого изъятия охотничьих
ресурсов и нормативов численности охотничьих ресурсов в охотничьих угодьях», приказом Министер-
ства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 29.06.2010 г. № 228 «Об утверждении
порядка принятия документа об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов, внесения в него
изменений и требований к его содержанию», приказом Министерства природных ресурсов Сверд-
ловской области от 04.06.2012 г. № 242 «Об утверждении заключения экспертной комиссии государ-
ственной экологической экспертизы по Материалам обоснования объемов изъятия диких копытных
животных, бурого медведя, соболя, рыси и барсука на территории Свердловской области в сезоне
охоты 2012–2013 года», с учетом согласования с Министерством природных ресурсов и экологии
Российской Федерации от 12.07.2012 г. № 05-15-29/10843, в целях рационального использования и
обеспечения воспроизводства охотничьих ресурсов на территории Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить лимиты добычи охотничьих ресурсов для Свердловской области на период с 01

августа 2012 года по 01 августа 2013 года:
1) лимит добычи бурых медведей для Свердловской области на период с 01 августа 2012 года по

01 августа 2013 года (прилагается);
2) лимит добычи лосей для Свердловской области на период с 01 августа 2012 года по 01 августа

2013 года (прилагается);
3) лимит добычи косуль для Свердловской области на период с 01 августа 2012 года по 01 августа

2013 года (прилагается);
4) лимит добычи кабанов для Свердловской области на период с 01 августа 2012 года по 01 августа

2013 года (прилагается);
5) лимит добычи соболей для Свердловской области на период с 01 августа 2012 года по 01 августа

2013 года (прилагается);
6) лимит добычи рысей для Свердловской области на период с 01 августа 2012 года по 01 августа

2013 года (прилагается);
7) лимит добычи барсуков для Свердловской области на период с 01 августа 2012 года по 01

августа 2013 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Директора Департамента по охране,

контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области М.Р. Бокачева.
3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».
Губернатор
Свердловской области   Е.В. Куйвашев.
г. Екатеринбург
27 июля 2012 года
№ 556-УГ

(Продолжение на 6-й стр.).

Автономная некоммерческая рыболовно-
охотничья туристическая организация «Полоз»